
Uchwała Nr XXXV/198/13 
Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 26 marca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Legnickiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej gruntów położonych na terenie Gminy Kostomłoty. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), w związku z 
art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz. 274 z poźn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na objęcie granicami Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

gruntów położonych na terenie Gminy Kostomłoty. 
 

§ 2 
 

Lokalizację i obszar nieruchomości położonej na terenie Gminy Kostomłoty 
przeznaczonej do objęcia granicami Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

określa załącznik stanowiący integralną część uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy 

JANINA GAWLIK 
 
 
 
 
 
 


